

X-Ren ApS
Gugvej 225, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 12 46 49 83

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Steen Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Ren ApS Gugvej 225 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 12 46 49 83
	Stiftet: 21. juli 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Direktion	Steen Kristian Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for facaderenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	217.658	276.970
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.844	-32.547
Driftsresultat	186.814	184.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.666	-20.590
Resultat før skat	167.148	163.833
Skat af årets resultat	-37.032	64.007
Årets resultat	130.116	227.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	130.116	171.340
Disponeret i alt	130.116	227.840

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.680.448	1.706.746
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.202	3.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.767.650</u>	<u>1.709.814</u>
5 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.779.650</u>	<u>1.721.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.250
Udskudte skatteaktiver	51.461	64.007
Andre tilgodehavender	4.605	0
Periodeafgrænsningsposter	749	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.815</u>	<u>99.257</u>
Likvide beholdninger	<u>508.051</u>	<u>431.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.866</u>	<u>530.258</u>
Aktiver i alt	<u>2.344.516</u>	<u>2.252.072</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	844.106	713.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.044.106</u>	<u>970.490</u>
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.056.676	1.107.291
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.276</u>	<u>1.107.291</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	53.000
Gæld til pengeinstitutter	2	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.632	37.589
Selskabsskat	24.486	0
Anden gæld	137.014	83.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.134</u>	<u>174.291</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.410</u>	<u>1.281.582</u>
 Passiver i alt	<u>2.344.516</u>	<u>2.252.072</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	542.650	0	742.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.340</u>	<u>56.500</u>	<u>227.840</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	713.990	56.500	970.490
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.116</u>	<u>0</u>	<u>130.116</u>
	<u>200.000</u>	<u>844.106</u>	<u>0</u>	<u>1.044.106</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	0	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.666</u>	<u>20.590</u>
	19.666	20.590
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>1.890.832</u>	<u>1.890.832</u>
Kostpris 30. september	1.890.832	1.890.832
Af- og nedskrivninger 1. oktober	<u>-184.086</u>	<u>-157.788</u>
Årets afskrivninger	<u>-26.298</u>	<u>-26.298</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	-210.384	-184.086
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.680.448	1.706.746
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>1.105.355</u>	<u>1.105.355</u>
Tilgang i årets løb	<u>88.680</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	1.194.035	1.105.355
Af- og nedskrivninger 1. oktober	<u>-1.102.287</u>	<u>-1.096.038</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.546</u>	<u>-6.249</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.106.833	-1.102.287
Regnskabsmæssig værdi 30. september	87.202	3.068

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	12.000	12.000
Kostpris 30. september	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.000	12.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.680 t.kr.
